מהאישום השלישי עולה, כי ביום 14.2.2019 פגש ברוך טאלר (להלן - **ברוך**) את הנאשם ונכנס למוניתו. במהלך הנסיעה מכר הנאשם לברוך 9.93 גרם קנביס תמורת 700 ₪.

בגין כל אלה הודה הנאשם והורשע בביצוע 2 עבירות של **סחר בסם מסוכן**, לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) התשל"ג-1973, ועבירה של **החזקת סם שלא לצריכה עצמית**, לפי סעיפים 7א + 7ג' (רישא) לפקודת הסמים.

מהלך הדיון

הנאשם היה עצור זה 7 ימים, וכתב האישום הוגש כשהוא נתון במעצר בית. תנאים אלו הוארכו, ובהמשך הוקלו,

עמוד 1

והתאפשר לנאשם לחזור לעבודה במונית בפיקוח אביו.

תסקירי שירות המבחן

בעניינו של הנאשם הוגשו שני תסקירים.

לפיכך, לא אטיל פסילה בפועל, אך במקום זאת אני קובע, כי הנאשם יהא פסול מלהחזיק או מלקבל רישיון נהיגה למשך 6 חודשים, וזאת על-תנאי למשך שנתיים מהיום, כשהתנאי הוא שלא יעבור כל עבירה לפי פקודת הסמים לרבות שימוש עצמי והחזקת כלים לשימוש עצמי במשך התקופה שקבעתי.

יש לשלוח לממונה על עבודות שירות ולשירות המבחן.

הסמים יושמדו.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ז כסלו תש"פ, 25 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.